РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г.                                                                                                          № 84
х. Вишневка
	О включении недостающих сведений по муниципальному недвижимому имуществу в реестр
муниципального имущества Фомино-Свечниковского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011г., Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить недостающие сведения объектам по муниципального недвижимого имущества (кадастровый номер, кадастровую стоимость, дата возникновения права собственности, правообладатель, сведения о регистрации права собственности) в реестр муниципального имущества Фомино-Свечниковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Фомино-Свечниковского
 сельского поселения                                                                   В.И. Иванова
F:\Dok\17\Rechen2006\2306e134.doc